fclnc PotoDi* vcneno, Qui vcro lecum biberant, vix mortis pcriculum cvaferunt. Et lic, ut puto, pro-

Gubcrnaciiia
nrer occilioncm SandiStanisLii, flagiciaquealia,Boleslaifcmcnextindum eft.

Frater fufcepit r '•*'' "

vTLADis, DE JfLADISLAO PRIMO REGE POLONORUM.
LAUS L

l3oleslao igitur cum filio & fratribus aliis mortuo Wladislaus minorfrater Boleslai

fuccefllt in Regno. Hic non minus milicie flrenuus, quam devocione in fignis, ob amo-

rcm SantT:i Stanislai dedit omnibus Ecclefiis Polonie libertatem, qui & filiam Wratislai

Bohemie Regis Juttam nomine duxit uxorem. Cumque filium non haberet ex ea, jeju-

niis & oracionibus ambo deprecabanturDominumfiiperhabendafobole. Largiflimi?

Cujus con- igitur elemofuiarum largicionibus inliftentes atque petentes fibi dari filium, qui Deum
junx JUTTA

fjfneret, coleret Ecclefiam, foveret Jufticiam Sc regerct Pokniie Regnum ad honorem

^ibuss yE.Dei populique Salutem. Quibus fic adis, accefTit forte Poloniam quidam devotus

g[du farcunda Epifcopus, fvadcns ut fabricarct ymaginem pueri, quam & mitteret cum aliis eximiis Re-
rcdditur:

galibus Sando Egidio, qui multis tunc inpartibusGalliecorrufcavitmiraculisinMona-

fterio fuper Rodanum, quod ad SancHium Egidium nominatur. Nec mora quin ad fva-

fionem Pontificis fieret imago preciofa, preter hanc & calix de auro puriflimo, nec non or-

natus nobilis, que omnia mifra fidelium manibus Lcgatorum, ad Sandum Egidium defe-

runtur. Si^nificabant igitur Wladislaus & Jutta uxor fua defidcriumfuum Accati San(fto

E^^idio, ut largiretur eis prolem, cujus folatio potirentur, ejusque conventui poflulantes ut.

acceptisihiis oblacionibus, pro eis intercederent apud Deum omnipotentem, ut meritis

fanfti Egidii prolem optatam confequerentur, &. Regnum cum Polonorum populo pro-

ficeret talisprolis regimine lalutari. Triduano igitur jejunio poft nunciorum & oblacio-

num fufcepcionem per Abbatem &ConvenfumSan(n:iEgidiicelebratofufisquedevotis

precibus apud Deum, Jutta partum effudit in die Sandi Stephani Regis, mater vero infir-

mata nocT:e natalisDominicioccubuit, & pueri noviter nati gaudium, matris defunde vcr-

fedobnt jmta fitur in trifticiam, & ita leticia cum trifiicia temperatur. Poflea Wladislao Jutte uxoris

jni:rp-ra aii.
^qI^cio viduato, conjungitur relida Salamonis R egis Hungarie, Tercii Imperatoris Hen-

* "^*^*

rici foror, ex qua tantum tres filias generavit. Jutta vero,de qua fliperius efl didum, dum

adhuc ageret in humanis, multum Ecclefiis erogavit, Sc in pauperes& captivos grandia fe-